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sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej
w obrębie 2036, Pogodno 36, gmina Miasto
Szczecin
, położonej w ZACHODNIOPOMORSKIE, Szczecin

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: obiekt użytkowy
Lokalizacja: Szczecin, Woj. Zachodniopomorskie
Cena: 4 898 000.00 zł
Powierzchnia: 7 913.00 m 2

Szczegóły

ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNY W SZCZECINIE

al. Piastów 17, 70-310 Szczecin

ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej

położonej w obrębie 2036, Pogodno 36, gmina Miasto Szczecin

 

Gmina Obręb Nr
działki

Powierzchnia
(ha) Nr KW Udział w

drogach
Przeznaczenie w
MPZP

Cena
wywoławcza
(zł)

Wadium
(zł)

Wysokość
postąpienia
(zł)

Godzina
przetargu

Miasto
Szczecin

2036
(Pogodno
36)

3/44 0,7913 SZ1S/00082575/120/100 w
dz. nr 3/49

Usługi oświaty i nauki,
usługi zdrowia, opieki
i pomocy społecznej,
dopuszcza się
lokalizację hoteli (dz.
nr 3/44); droga
wewnętrzna (dz. nr
3/49)

4.989.000 249.450 49.890 9.00

 

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 3/44, obręb 2036, gmina Miasto Szczecin zabudowana
jest budynkiem dydaktyczno-biurowym o identyfikatorze 326201_1.2036.130_BUD o powierzchni
zabudowy 363,00 m2 i powierzchni użytkowej 1 081,00 m2, budynkiem dydaktyczno-biurowym o
identyfikatorze 326201_1.2036.131_BUD o powierzchni zabudowy 600,00 m2 i powierzchni
użytkowej 1 917,00 m2, budynkiem o identyfikatorze 326201_1.2036.200_BUD o powierzchni
zabudowy 113,00 m2 i powierzchni użytkowej 175,00 m2 oraz budynkiem garażowym z 13 boksami
garażowymi
o identyfikatorze 326201_1.2036.132_BUD o powierzchni zabudowy 239,00 m2 i powierzchni
użytkowej 208,00 m2.

Przy budynku o identyfikatorze 326201_1.2036.200_BUD znajduje się wybieg wygrodzony
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ogrodzeniem z siatki stalowej na słupkach i częściowo w ramach z kątownika. Od strony ulicy
Judyma znajduje się ozdobne ogrodzenie stalowe, a w centralnej części działki zlokalizowana jest
czerpnia powietrza powiązana z systemem wentylacji mechanicznej budynku o identyfikatorze
326201_1.2036.131_BUD. Dojścia do budynków częściowo utwardzone płytami chodnikowymi,
podejścia pod skarpę wykonane w postaci schodów betonowych, teren w części porośnięty
drzewostanem. Przed boksami garażowymi teren częściowo utwardzony, nawierzchnie betonowe
wylewane lub z płytek chodnikowych. Na terenie działki znajdują się pozostałości po starym
ogrodzeniu murowanym z cegły ceramicznej.

 

Działka nr 3/44 uzbrojona jest w urządzenia infrastruktury technicznej, tj.: energia elektryczna,
woda, kanalizacja, gaz, ich przebieg ilustruje mapa zasadnicza. Na działce nr 3/44 znajduje się
ogólnospławna sieć kanalizacyjna. Nabywca, w akcie notarialnym nabycia nieruchomości, zobowiąże
się we własnym zakresie i na własny koszt wykonywać niezbędne kontrole, naprawy, modernizacje i
przeglądy istniejącej, na działce numer 3/44, sieci kanalizacyjnej. W przypadku niewywiązywania się
z powyższego zobowiązania Sprzedający zastrzega sobie prawo do wykonania niezbędnych kontroli i
napraw na koszt Nabywcy. Sprzedający nie gwarantuje ciągłości odbioru ścieków w sytuacjach
awaryjnych i w trakcie robót budowlanych.

Przez działkę numer 3/44 przebiega zewnętrzna sieć ciepłownicza. W budynku o numerze
ewidencyjnym 326201_1.2036.131_BUD znajduje się kotłownia gazowa, zasilająca obiekty położone
na działkach 3/43, 3/44, 3/45 z obrębu 2036, Pogodno 36, gmina Miasto Szczecin. Nabywca działki
numer 3/44 zobowiązany będzie, w akcie notarialnym nabycia nieruchomości, do zapewnienia na
rzecz Sprzedającego, w okresie 3 lat od dnia zbycia działki 3/44 (z możliwością przedłużenia tego
okresu na mocy wzajemnego porozumienia stron), nieodpłatnego prawa dostępu, eksploatacji,
konserwacji, przeprowadzania niezbędnych napraw, remontów i modernizacji ww. kotłowni i sieci
oraz stacji redukcyjno - pomiarowej gazu, bez możliwości dokonywania jednostronnych, bez
porozumienia ze Sprzedającym, zmian w ww. infrastrukturze ciepłowniczej. Nabywca działki numer
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